
 
SABOT DE FIXATION BOUT

Domaines d'application
Systématiquement utilisés avec centrales et modules ou 
pour mise en sécurité de bouteilles stockées.

Conçu pour :
Bouteilles de gaz comprimés L50 et M20

Laboratoires et Analyses

•	 Arrimage de bouteille de gaz
•	 Montage mural
•	 Adapté pour une bouteille
•	 En aluminium



Belgique : tel +32 2793 3841 / e-mail contact.be@airliquide.com Luxembourg : tel +352 2088 1137 / e-mail contact.lu@airliquide.com
Air Liquide se réserve le droit d'apporter, sans préavis, toute modification jugée nécessaire aux spécifications ci-dessus.

www.airliquide.com

BE
-fr

_S
ab

ot
 d

e 
fix

at
io

n 
BO

UT
 v

er
si

on
 4

 - 
20

23
-0

6-
07

 1
7:

54
:3

7 
- P

ho
to

 C
re

di
t: 

 - 
Pa

ge
 2

/2

Encombrement
Longueur (L) : 160 mm 
Hauteur (H) : 205 mm 
Profondeur (D) : 50 mm

Manuel d'emploi OP

Configuration du modèle
les sabots sont livrés équipés d'une sangle interchangeable et sans vis de fixation.

Produits
Référence Designation courte Matière

19176 SABOT DE FIXATION 1 BOUT Aluminium

Options 
Référence Désignation longue

19179 SANGLE de Rechange pour Sabot Fixe Bouteille B50 o

Pièces de rechange
Référence

Ref Pièce 
détachée

Désignation longue

19176 19179 SANGLE de Rechange pour Sabot Fixe Bouteille B50 o


